UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ - REITORIA DE PESQUISA E PÓS - GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROCISA

Universidade Federal de Roraima
Campus Paricarana

Av. Cap. Ene Garcez, N.º 2413 – Bairro Aeroporto  CEP: 69.304-000 Boa Vista/RR
Telefone: (95) 3623-5236 – procisa@ufrr.br

Edital n.º 02/2015 – PROCISA.                                               Boa Vista - RR, 10 de Fevereiro de 2015.

                         A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA

SAÚDE - PROCISA torna público a Comissão para avaliação dos candidatos do Processo Seletivo, na

qualidade de ALUNO ESPECIAL, em disciplinas oferecidas no primeiro semestre de 2015.1.

1. MEMBROS DA COMISSÃO:

Prof. Dr. Ricardo Alves da Fonseca – Presidente

Prof. Dr. Calvino Camargo

Prof. Dr. Pablo Oscar Amezaga Acosta

Prof.ª Dr.ª Fabiana Granja

Prof. Dr. RICARDO ALVES DA FONSECA

Coordenador em exercício do PROCISA/UFRR